
Uchwała Nr XIX/199/04 Rady Miasta Szczecinek 

UCHWAŁA Nr XIX/199/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 14 września 2004r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Zakładu Doskonalenia Nauczycieli, 
Obsługi Szkół i Przedszkoli w Szczecinku do wydawania decyzji administracyjnych 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz art. 70b ust. 6 ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 1996r. Nr 106, poz. 496; z 1997r. Nr 28, poz. 153 i Nr 141, poz. 943; 
z 1998r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 1126; z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, 
poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320; z 2001r. Nr 111, poz. 1194, Nr 144, poz. 1615; z 2002r. Nr 41, poz. 362, 
Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185 i Nr 200, poz. 1683; z 2003r. Nr 6, poz. 65, Nr 128, poz. 1176, Nr 137, poz. 1304 
i Nr 203, poz. 1966 oraz z 2004r. Nr 69, poz. 624, Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001, Nr 109, poz. 1161, Nr 145, poz. 1532, 
Nr 162, poz. 1690, Nr 173, poz. 1808) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Leszka Pawelskiego – Dyrektora Miejskiego Zakładu Doskonalenia Nauczycieli, Obsługi Szkół 
i Przedszkoli w Szczecinku do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie dofinansowania pracodawców, którzy 
zawarli z młodocianymi pracownikami umowę o pracę w celu przygotowania zawodowego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


